Kiirbissuppe vom Ramsteiner Hokkaido
mit Datteln im Speckmantel

Hausgebeizter Lachs
an Feigensenfcreme - dazu reichen wir Brioche

Kurbisragout
verfeinert von Rosmarin mit Gnocchi

Zander auf Rotweinschmorzwiebeln
mit Polentanockerl und Dijonsenfcreme

Geschmorte Ochsenbrust
auf gegrilltem Kurbis mit herzhaften Knodeltalern
und Schalotten-Merlot-Sauce

@m

Kurbiskernparfait
auf Kokosteppich mit Erdnuss-Salz-Karamell

Alle Preise inkl. 5% Mehrwertsteuer und Service
Offnungszeiten:

Dienstag bis Freitag und Sonntag 11.30 bis 14.00 Uhr sowie ab 17.00 Uhr

5,20 €

9,90 €

11,90 €

20,90 €

25,90 €

6,90 €

Samstag ab 17.00 Uhr | Montag Ruhetag
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